Baños de Agua Santa a 05 de Septiembre del 2018.

Señor:

OCHOG MORALES JOSE ANTONIO

Presente.-

Estimado Señor:

Por medio de la presente tengo el agrado de comunicarle a usted que, en Junta General Extraordinaria de Accionista, realizada el 25 de Agosto del 2018, ha sido elegido para que desempeñe, el cargo de PRESIDENTE, de la COMPAÑÍA DE TURISMO SAN PEDRO DE BAÑOS TURISANPEDRO S.A., Por un periodo de DOS años, según el Art.- 30 del Estatuto, para que Represente, Administre y Ejerza las funciones señaladas en el Estatuto.

La compañía, COMPAÑÍA DE TURISMO SAN PEDRO DE BAÑOS TURISANPEDRO S.A., se constituyó mediante escritura pública, otorgada ante la Notaria Primera del Cantón Baños de Agua Santa, Abg. EMMA DEL ROCIO TABARES CAICEDO, el 03 de Mayo del 2016 y legalmente inscrita en el Registro Mercantil de Baños de Agua Santa, el 17 del mes de Mayo del 2016, con el número inscripción SETENTA Y SEIS, (76).

GAMBOA ZAMORA CESAR MARIO

C.I. N.-1704317351 GERENTE GENERAL

Baños de Agua Santa a 05 de Septiembre del 2018.

ACEPTACION.

Acepto el nombramiento de PRESIDENTE.

OCHOG MORÁLES JOSE ANTONIO

C.I. N.- 1802344430

Superintentiencia de Comparitas